
5 
 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

___________________________________________________________________________________
Година XLV                   _         ________Србобран
_______________________________    _“Излази по потреби“_______________________________

 
5. 
 На основу члана 18. став 6, члана 
(„Службени гласник РС“ бр. 72/2011, 88/2013, 105/201,104/2016
153/2020) и члана 63.став 1 тачка 12. Статута Општине Србобран ("Службени лист општине Србобран", бр. 
4/2019, 20/2019 и 6/2022), председник општине

 

О  ДАВАЊУ  НА  КОРИШЋЕЊЕ  БЕЗ  НАКНАДЕ ПОКРЕТНЕ СТВАРИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ 
СРБОБРАН ВОЗИЛА-PUNTO CLASSIC

ТУРИЗАМ ОПШТИНЕ СРБОБРАН

Овом Одлуком даје се на коришћење, без накнаде, 
покретна ствар-PUNTO CLASSIC регистрарских ознака 
слободе број 2,ПИБ 108490328, матични број 08013438, 
потребе Центра за спорт и туризам Србобран
 

Датум прве регистрације:
Број саобраћајне:
Сeријски број:
Марка: 
Модел:  
Боја:  
Број шасије: 
Број мотора: 
Снага мотора:
Однос снага/маса:
Категорија: 
Погонско гориво:
Број места за седење:
Година производње:
Број осовина: 
Запремнина мотора:
Маса: 
Носивост: 
Највећа дозвољена маса:
Број места за стајање:

 Даје се  на коришћење,без накнаде,
виђеном стању, из члана 1. ове Одлуке са обавезом да исту користи у складу са природом и наменом 
ствари, пажњом доброг домаћина, да исту одржава, обнављ
законским прописима за ову врсту покретних ствари и другим важећим актима општине

Предметна покретна ствар  даје се на коришћење,без накнаде на период 
година,искључиво у службене сврхе, у циљу ефикаснијег и економичнијег процеса рада и у друге сврхе се 
не може користити, а може се продужити и на нових 5 (пет) година,по захтеву Корисника,под условом да је 
предметно возило користио у складу са о
моторног возила и да Власнику није потребно за његове потребе.

Општина Србобран се обавезује да врши регистрацију возила наведеног у члану 1.ове Одлуке.

Центар за спорт и туризам општине Срб
покретној ствари - возилу из  члана 1. ове 
доведе у стање какаво је било када је дато на коришћење.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН

___________________________________________________________________________________
________Србобран, 27.02.2023.           _ _   ___     ____ 

_“Излази по потреби“_______________________________

члана 26. став 1 тачка 1. и члана 27. став 10 Закона о јавној
гласник РС“ бр. 72/2011, 88/2013, 105/201,104/2016-др.закон, 108/2016, 113/2017

Статута Општине Србобран ("Службени лист општине Србобран", бр. 
председник општине доноси:  

О Д Л У К У  
О  ДАВАЊУ  НА  КОРИШЋЕЊЕ  БЕЗ  НАКНАДЕ ПОКРЕТНЕ СТВАРИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ 

PUNTO CLASSIC  РЕГИСТАРСКИХ ОЗНАКА NS 412-UC ЦЕНТРУ ЗА СПОРТ И 
ТУРИЗАМ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
Члан 1. 

на коришћење, без накнаде,  Центру за спорт и туризам општине Србобран 
регистрарских ознака NS412-UC у јавној својини општине

ПИБ 108490328, матични број 08013438, у циљу обављања текућих послова за свакодневне 
за спорт и туризам Србобран. 

Датум прве регистрације: 29.12.2011. 
Број саобраћајне: 3279990 
Сeријски број: 81196d00008a5d 

FIAT 
PUNTO CLASSIC  
S SIVA M  
ZFA18800007043799 
188A40006297282 

мотора: 44 
Однос снага/маса: 0 

PUTNIČKO VOZILO 
Погонско гориво: BENZIN 
Број места за седење: 5 
Година производње: 2011 

 2 
Запремнина мотора: 1242 

875 
0 

Највећа дозвољена маса: 1385 
Број места за стајање: 0 

 
 

Члан 2. 
,без накнаде, Центру за спорт и туризам општине Србобран 

длуке са обавезом да исту користи у складу са природом и наменом 
ствари, пажњом доброг домаћина, да исту одржава, обнавља и унапређује у свему сагласно важећим 
законским прописима за ову врсту покретних ствари и другим важећим актима општине Србобран.

Предметна покретна ствар  даје се на коришћење,без накнаде на период 
а,искључиво у службене сврхе, у циљу ефикаснијег и економичнијег процеса рада и у друге сврхе се 

а може се продужити и на нових 5 (пет) година,по захтеву Корисника,под условом да је 
предметно возило користио у складу са овом Одлуком и Уговором о давању на коришћење без накнаде 
моторног возила и да Власнику није потребно за његове потребе. 

Општина Србобран се обавезује да врши регистрацију возила наведеног у члану 1.ове Одлуке.
 

Члан 3. 
Центар за спорт и туризам општине Србобран је одговоран за евентуална настала оштећења на 

члана 1. ове Одлуке и дужан је да надокнади штету, односно да возило 
доведе у стање какаво је било када је дато на коришћење. 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

___________________________________________________________________________________ 
___     ____    _        __Брoj: 2 

_“Излази по потреби“_______________________________ 

Закона о јавној својини 
др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 

Статута Општине Србобран ("Службени лист општине Србобран", бр. 

О  ДАВАЊУ  НА  КОРИШЋЕЊЕ  БЕЗ  НАКНАДЕ ПОКРЕТНЕ СТВАРИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ 
ЕНТРУ ЗА СПОРТ И 

за спорт и туризам општине Србобран 
општине Србобран, Трг 

текућих послова за свакодневне 

Центру за спорт и туризам општине Србобран  покретна ствар у 
длуке са обавезом да исту користи у складу са природом и наменом 

унапређује у свему сагласно важећим 
Србобран. 

Предметна покретна ствар  даје се на коришћење,без накнаде на период до 5 (пет) 
а,искључиво у службене сврхе, у циљу ефикаснијег и економичнијег процеса рада и у друге сврхе се 

а може се продужити и на нових 5 (пет) година,по захтеву Корисника,под условом да је 
вом Одлуком и Уговором о давању на коришћење без накнаде 

Општина Србобран се обавезује да врши регистрацију возила наведеног у члану 1.ове Одлуке. 

је одговоран за евентуална настала оштећења на 
и дужан је да надокнади штету, односно да возило 



стр.бр.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ___         _27.02.2023.  Број 2 
 

 

6 

 
Члан 4. 

 Центар за спорт и туризам општине Србобран нема право располагања, отуђења, стављања 
заложног или ког другог стварног права на предметној покретној ствари.  

 
Члан 5. 

 За спровођење ове Одлуке задужена је Општинска управа  Србобран,Одељење за урбанизам, 
стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине.  

 
Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објављати у „Службеном листу општине 
Србобран“.     
 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН   
ПРЕДСЕДНИК  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 404-20/2023-II  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 09.02.2023. године  Радивој Дебељачки, с.р. 

 
 
6. 

На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја (“Службени гласник РС” број 41/2009, 
53/2010, 101/2011, 32/2013-одлука УС, 55/2014, 96/2015-др.закон, 9/2016-одлука УС, 24/2018, 41/2018, 
41/2018-др.закон, 87/2018, 23/2019 и 128/2020-др.закон), члана 46. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник РС” број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-
др.закон), члана 2. Правилника о раду савета за координацију послова безбедности саобраћаја на 
путевима (“Службени гласник РС” број 8/2020), члана 67. Статута општине Србобран („Службени лист 
општине Србобран” број 4/2019, 20/2019 и 6/2022), члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу (“Службени 
гласник РС” број 10/2008, и 10/2017) и члана 66. став 1. Пословника Општинског већа општине Србобран 
(“Службени гласник РС” број 2/2009, 11/2017 и 26/2017), Општинско веће на 69. седници, одржаној 
27.02.2023. године, донело је 

 
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ОПШТИНСКОГ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА СРБОБРАН 
 

I 
            Мења се тачка I Решења о именовању чланова Општинског савета за безбедност саобраћаја 
Србобран број 06-111-15/2022-III од 24.11.2022.године, тако што се разрешава дужности Зоран 
Дудварски,заменик председника Општинског савета за безбедност саобраћаја Србобран, а именује се 
Срђан Миковић,тако да сада гласи: 
У Општински савет за безбедност саобраћаја Србобран именују се: 
 
1. Милица Зарић , председник Општинског савета заменица председника општине 
2. Срђан Миковић,заменик председника Општинског савета област локалног развоја 
3. Наташа Зекић,координатор Општинског савета област заштите животне средине 
4. Марина Жикић,секретар Општинског савета област саобраћаја 
5. Дејан Мишковић,члан Општинског савета област унутрашњих послова 
6. Татајана Радишић,члан Општинског савета област саобраћаја 
7. Ненад Бугарски,члан Општинског савета област медија 
8. Биљана Бајић,члан Општинског савета област образовања 
9. Кладар др Властимир,члан Општинског савета област здравља 
10. Маријана Фуско,члан Општинског савета област финансија 
11. Мирјана Вујић,члан Општинског савета област набавки 
12. Дејан Андрић,члан Општинског савета област комуналних послова 
13. Тања Колунџија,члан Општинског савета област правосуђа 
14. Немања Матић,члан Општинског савета област права 

 
II 

 У осталом делу Решење остаје непромењено. 
 
III 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у “Службеном листу општине 
Србобран”. 
 
 



стр.бр.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ___         _27.02.2023.  Број 2 
 

 

7 

 
ОПШТИНА СРБОБРАН   

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-9-9/2023-II  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 

Дана: 27.02.2023. године  Радивој Дебељачки, с.р. 
 
 
 
7. 

На основу члана 67. Статута општине Србобран („Службени лист општине Србобран“, број 4/2019, 
20/2019 и 6/2022), члана 3. Одлуке о студентским стипендијама („Службени лист општине Србобран“, број 
23/2017), члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 
10/2008 и 10/2017) и члана 66. став 1. Пословника Општинског већа општине Србобран („Службени лист 
општине Србобран“, број 2/2009, 11/2017 и 26/2017) Општинско веће на 69. седници, одржаној дана 
27.02.2023.године, донело је 

 
РЕШЕЊЕ  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА 

 
I 

Мења се тачка II Решења о разрешењу и именовању Комисије за доделу студентских стипендија 
(„Службени лист Општине Србобран“, број 21/2020). 
 

Зоран Мијић се разрешава дужности члана Комисије за доделу студентских стипендија. 
Лидија Петровић се именује за члана Комисије за доделу студентских стипендија. 

 
Измењена тачка II Решења о разрешењу и именовању Комисије за доделу студентских стипендија 

гласи: 
 

„За председника и чланове Комисијe за доделу студентских стипендија, на време од четири године, 
ИМЕНУЈУ СЕ, и то: 

 
1. ШИМПРАГА ТОДОР председник 
2. МАРИНА ЖИКИЋ члан 
3. ЛИДИЈА ПЕТРОВИЋ члан 
4. ИЛДИКО БОШЊАК члан 
5. БОЈАН НИКОЛИЧИН члан 

 
II 

Новоименовани члан Комисије за доделу студентских стипендија именује се на време до истека 
мандата председника и чланова Комисије за доделу студентских стипендија именованих Решењем о 
разрешењу и именовању Комисије за доделу студентских стипендија („Службени лист Општине Србобран“, 
број 21/2020). 

 
III 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Служебном листу Општине 
Србобран“. 
 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 06-9-10/2023-II  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 27.02.2023. године  Радивој Дебељачки, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



стр.бр.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ___         _27.02.2023.  Број 2 
 

 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 
Адреса: Трг слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Татјана Симин 
www.srbobran.rs 

 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј Број 
стране 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

5 
Одлука о давању на коришћење без накнаде покретне ствари у јавној својини општине 
Србобран возила – PUNTO CLASSIC регистарских ознака NSs 412 – UC Центру за спорт и 
туризам општине Србобран 

5 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

6 
Решење о измени Решења о именовању чланова Општинског савета за безбедност 
саобраћаја Србобран 

6 

7 
Решење о измени Решења о разрешењу и именовању Комисије за доделу 
студентских стипендија 

7 


